1510. ultimus Decembris.

895

Sigism: 1 Rex Poloniae Stanislaus Lang:
Koronski Capiteo Cameracensi:

252

Quod petas à Nobis, ut ad Comitata Rurū venias,
id hoc tempore concedere tibi non possumus, quam-
vis existimemus adventum istum tuum esse necessa-
rium, tamen nolentes et terras Podoliae et Vojevo-
dam Valachorum presentia et consilio tuo in praesens destituere, volumus, ut isthuc praesens adis,
intentes, ne quid ditiones isthuc Nre dauni ab
infidelibus patiantur, sed aut Rmum Dnum Archi-
Episcopum Gnesnensem aut Fratrem tuum de rebus
omnibus etiam secretissimis instruas, ut alter eorum
ea, quae tu ipse veniens dicere deberes in Conven-
ta, publice aut privatim edisserat. Neque vero im-
memores erimus, ut statum tuo liberalius pro-
videamus. De Stipendiarijs Nris in locis ad
videendam commodioribus collocandis, id tuo et Tro-
rowski Arbitrio permittimus; sed ita, ut facile
cum opus fuerit, in unum contrahi possint.
Vojevodam autem Valachia, si quod petierit, in
spe bona retineas. De quo interea consultabimus,
ut eum à periculo salvemus praesertim, si vera-
cem et justam se in partes nras praestiterit. 1510.